Wydatki* na programy i projekty realizowane ze srodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjnosci

Lp.

Projekt

Kategoria
interwenc;ji
funduszy
strukturalnych

Klasyfikacja
(dziat,
rozdziat,
paragraf)

w tym:

Planowane wydatki

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu
(catkowita
wartosé
Projektu)
(6+7)

Srodki
z budzetu
krajowego

2008 r.

Srodki
z budzetu UE

z tego:

Srodki z budzetu krajowego**

Srodki z budzetu UE

Wydatki
razem (9+13)

z tego, zrodta finansowania:

Wydatki
razem
(10+11+12
)

pozyczki
i kredyty

obligacje | pozostate**

z tego, zrédta finansowania:

Wydatki razem
(14+15+16+17)

pozyczki na
prefinansowanie
z budzetu
panstwa

pozyczki
i kredyty

obligacje

pozostate

2

9

10 11 12

14

15

\Wydatki majatkowe razem:

Program:

Priorytet:

Dziatanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:

z tego: 2008 r.

2009 r.

2010 .

2011 r.***

\Wydatki biezace razem:

2.

o

Program:Sektorowy Program
Operacyjny Rozwoju Zasobow
Ludzkich

Priorytet: 2 SPO RZL - Rozwoj
spoteczenstwa opartego na
wiedzy

Dziatanie:2.1 - Zwiekszenie
dostepu do edukacji-promocja
ksztatcenia przez cate zycie

Nazwa projektu: Nowy Impuls-
projekty rozwojowe szkét
wiejskich w wojewédztwie
todzkim

2.2

Razem wydatki:

801-80195

19 652,90

4 915,29

14737,61

19 652,90

4 915,29

4 915,29

14737,61

14737,61

z tego: 2008 r.

801-80195

19 652,90

4 915,29

14737,61

19 652,90

4 915,29

4 915,29

14737,61

14737,61

Program:Program Operacyjny
Kapitat Ludzki

Dziatanie: 7.1.Rozw¢j i
upowszechnienie aktywnej
integraciji

Poddziatanie: 7.1.1 Rozwdj i
upowszechnianie aktywnej
integracji przez osrodki
pomocy spotecznej

Tytut projektu: Aktywni zyja
lepiej

Razem wydatki:

852-85219

119 326,00

12 529,24

106 796,76

119 326,00

12 529,24

12 529,24

106 796,76

106 796,76

z teto: 2008

852-85219

119 326,00

12 529,24

106 796,76

119 326,00

12 529,24

12 529,24

106 796,76

106 796,76

2009 r.

2010.

2011 r.***

Ogoétem (1+2)

X

138 978,90,

17 444,53

121 534,37

138 978,90,

17 444,53

17 444,53

121 534,37

121 534,37

* wydatki obejmujg wydatki biezgce i majatkowe (dotyczgce inwestycji rocznych i ujetych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
** $rodki wiasne jst, wspétfinansowanie z budzetu panstwa oraz inne
*** rok 2010 do wykorzystania fakultatywnego

Zatacznik nr 1

do uchwaty Rady Miejskiej nr XXX/185/08

z dnia 30 wrzesnia 2008 r.
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